ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ IA DOM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  01/GUQ-UBND Ia Dom, ngày       tháng       năm 2023

GIẤY ỦY QUYỀN

Thực hiện kế hoạch số 233/KH-UBND ngày 06 tháng 9 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân xã Ia Dom về việc tổ chức học tập, trao đổi kinh nghiệm mô hình

phát triển sản xuất, giảm nghèo bền vững thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia

giảm nghèo bền vững năm 2023. Tiểu dự án 1, Dự án 7: Nâng cao năng lực thực

hiện Chương trình; Thông báo số 98/TB-UBND ngày 30/12/2022 của Ủy ban nhân

dân xã Ia Dom về Lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Ia

Dom năm 2023;

Đồng chí Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã tham gia đoàn học tập, trao đổi kinh

nghiệm mô hình phát triển sản xuất, giảm nghèo bền vững từ ngày 20/9 -

24/9/2023 (có lịch trình kèm theo).

Nay ủy quyền cho đồng chí Lê Đức Hùng, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã

trực, tiếp công dân thay Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã trong ngày tiếp công dân

định kỳ tháng 9 (ngày 22/9/2023).

Báo để các tổ chức, cá nhân đến làm việc tại phòng tiếp công dân xã biết,

thuận tiện trong liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Ban Tiếp công dân huyện;

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Quang

		Nguyễn Ngọc Quang
	2023-09-21T06:37:13+0700
	Signer's office
	Nguyễn Ngọc Quang
	Signing document

		2023-09-21T08:17:08+0700

		2023-09-21T08:17:08+0700

		2023-09-21T08:17:08+0700

		2023-09-21T08:17:08+0700